

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาล้างแอนเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการพัฒนาแหล่งน้ำ ขุดสระกักเก็บน้ำพรอมธนาคารน้ำใต้ดิน หมู่ที่ 6 บ้านหนองกรด

บริเวณบึงหนองกล้า ตำบลโคกยาง ความจุน้ำจำนวนไม่น้อยกว่า 2,770.00 ลูกบาศก์เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกโพธิ์ไชย อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น เนื่องมาจากสถานการณ์เออีซี โดยการพัฒนาแหล่งน้ำ ขุดสระกักเก็บน้ำพร้อมธนาคารน้ำใต้ดิน หมู่ที่ 6 บ้านหนองกรด

บริเวณบึงหนองจ้ำ ตำบลโคกช้าง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดสระกักเก็บน้ำ								
1.1	งานวางบ่								
1.1.1	[1.1]งานถมกลาง	5,632.000	ตร.ม.	1.28	7,208.96	1.3392	1.71	9,654.23	
1.2	งานดินขุด								
1.2.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	2,770.000	ลบ.ม.	18.59	51,494.30	1.3392	24.89	68,961.16	
1.3	งานดินถม								
1.3.1	[7.3 (2)]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 95%)	2,770.000	ลบ.ม.	46.60	129,082.00	1.3392	62.40	172,866.61	
2	งานคันสระ								
2.1	[8]งานลูกรังบดอัดแน่น	186.900	ลบ.ม.	334.30	62,480.67	1.3392	447.69	83,674.11	
3	งานวางท่อ								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการพัฒนาแหล่งน้ำ ขุดสระกักเก็บน้ำพร้อมธนาคารน้ำใต้ดิน หมู่ที่ 6 บ้านหนองกรด	
	บริเวณบึงหนองถ้ำ ตำบลโคกช้าง ความจุน้ำจำนวนไม่น้อยกว่า 2,770.00 ลูกบาศก์เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-	
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง/โครงการฯป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการพัฒนาแหล่งน้ำ ขุดสระกักเก็บน้ำพร้อมธนาคารน้ำใต้ดิน หมู่ที่ 6 บ้านหนองกรด	
	บริเวณบึงหนองถ้ำ ตำบลโคกช้าง	

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.1	ทรายหยาบรองพื้น	1.320	ลบ.ม.	430.00	567.60	1.3392	575.85	760.12	
3.2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.2.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	1.320	ลบ.ม.	1,834.26	2,421.22	1.3392	2,456.44	3,242.49	
3.3	เหล็ก WIRE MESH 4.0 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	13.200	ตร.ม.	29.91	394.81	1.3392	40.05	528.72	
3.4	งานท่อทั่วไป								
3.4.1	[15.1 (5)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.60 ม.	22.000	ท่อน	1,295.04	28,490.88	1.3392	1,734.31	38,154.98	
3.5	งานดินถมหลังท่อ	3.600	ลบ.ม.	47.98	172.72	1.3392	64.25	231.30	
3.6	งานท่อระบายน้ำ PVC ขนาด 4" ชั้น 8.5	21.000	ท่อน	552.67	11,606.07	1.3392	740.13	15,542.84	
3.7	วาล์ว ปิด - เปิด ท่อ PVC ขนาด 4 "	7.000	อัน	1,345.00	9,415.00	1.3392	1,801.22	12,608.56	
4	งานธนาคารน้ำใต้ดิน								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหายากภัยแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการพัฒนาแหล่งน้ำ ขุดสระกักเก็บน้ำพร้อมธนาคารน้ำใต้ดิน หมู่ที่ 6 บ้านหนองกรด
บริเวณบึงหนองถ้ำ ตำบลโคกช้าง ความจุน้ำจำนวนไม่น้อยกว่า 2,770.00 ลูกบาศก์เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) องค์กรบริหารส่วนตำบลโคกช้าง/โครงการก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหายากภัยแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการพัฒนาแหล่งน้ำ ขุดสระกักเก็บน้ำพร้อมธนาคารน้ำใต้ดิน หมู่ที่ 6 บ้านหนองกรด
บริเวณบึงหนองถ้ำ ตำบลโคกช้าง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.1	ธนาคารน้ำใต้ดินแบบบ่อเติมน้ำใต้ดินระดับต้น ชนิดน้ำล้น	4.000	จุด	134,692.60	538,770.40	1.3392	180,380.32	721,521.31	
5	สถานีเื่อโอทิวัดน้ำใต้ดินอัตโนมัติ								
5.1	งานเจาะบ่อบาดาล								
5.1.1	งานเจาะบ่อบาดาล ขนาด ท่อ 4"	60.000	ม.	600.00	36,000.00	1.3392	803.52	48,211.20	
5.1.2	ท่อกรู PVC 4" ชั้น 13.5	6.000	ท่อน	887.16	5,322.96	1.3392	1,188.08	7,128.50	
5.1.3	ท่อกรอง PVC ขนาด 4" ชั้น 13.5	8.000	ท่อน	851.91	6,815.28	1.3392	1,140.87	9,127.02	
5.1.4	งานเทคอนกรีตรอบบ่อบาดาลสำหรับติดตั้งโค รงยึดเซ็นเซอร์ หนา 10 ซม. กว้าง 1 ม. ยาว 1 ม.	.100	ลบ.ม.	1,834.26	183.42	1.3392	2,456.44	245.63	
6	งานชลประทาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							131,610.00	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					890,426.29	รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,324,068.78	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการพัฒนาแหล่งน้ำ ขุดสระกักเก็บน้ำพร้อมธนาคารน้ำใต้ดิน หมู่ที่ 6 บ้านหนองกรด บริเวณบึงหนองถ้ำ ตำบลโคกช้าง ความจุน้ำจำนวนไม่น้อยกว่า 2,770.00 ลูกบาศก์เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง/โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการพัฒนาแหล่งน้ำ ขุดสระกักเก็บน้ำพร้อมธนาคารน้ำใต้ดิน หมู่ที่ 6 บ้านหนองกรด บริเวณบึงหนองถ้ำ ตำบลโคกช้าง

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นสี่พันหกสิบแปดบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการพัฒนาแหล่งน้ำ ขุดสระกักเก็บน้ำพร้อมธนาคารน้ำใต้ดิน หมู่ที่ 6 บ้านหนองกรด บริเวณบึงหนองถ้ำ ตำบลโคกช้าง ความจุน้ำจำนวนไม่น้อยกว่า 2,770.00 ลูกบาศก์เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง/โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการพัฒนาแหล่งน้ำ ขุดสระกักเก็บน้ำพร้อมธนาคารน้ำใต้ดิน หมู่ที่ 6 บ้านหนองกรด บริเวณบึงหนองถ้ำ ตำบลโคกช้าง

สุวรรณ สมจิตร
(คุณสุวรรณ สมจิตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐาปกรณ์ สุขเงิน
(ฐาปกรณ์ สุขเงิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาวิตรี สุขแก้ว
(สาวิตรี สุขแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง